
1

COPIA

Provincia di Benevento
Datore di Lavoro

DETERMINAZIONE N. 786 DEL 15/04/2022

OGGETTO: Attività di controllo sanitario ai sensi del d.lgs. n. 81/2008 del personale Tecnico e
di Vigilanza della Provincia di Benevento. Liquidazione fattura dott. Vincenzo Gitto
per visite cardiologiche. Importo complessivo €.1.400,00-

CIG: ZE334F5557

IL DATORE DI LAVORO

VISTO:
Il Decreto del Vice Presidente n 71 del 02/12/2021 di nomina del Datore di Lavoro Ing. Salvatore
Minicozzi
La determina n. 191 del 3/03/2022 con cui è stato assunto l’impegno di spesa per il servizio di visite
cardiologiche al personale dell’Ente, in favore del dott. Vincenzo Gitto;
La fattura n. FPA5/22 emessa in data 28/03/2022 dell’importo complessivo di € 1.400,00 del dott.
Vincenzo Gitto per le visite cardiologiche effettuate al personale tecnico e di vigilanza dell’Ente;

CONSIDERATO che il servizio è stato regolarmente effettuato;
VISTA la certificazione attestante la regolarità contributiva;
RITENUTO che il credito del dott. Vincenzo Gitto è da ritenersi in data odierna liquido e esigibile;

D E T E R M I N A

Di liquidare la succitata fattura per l’importo complessivo di €1.400,00 a favore del dr. Vincenzo Gitto per il
servizio di visite cardiologiche e ECG per numero 28 dipendenti Tecnici e Vigilanza.

Di richiedere al Settore Amministrativo Finanziario l’emissione del relativo mandato di pagamento a favore
del dott. Gitto Vincenzo C.F. --- omissis... --- - P.I. --- omissis... ---, mediante accredito sul c/c bancario codice
IBAN IT--- omissis... ---

Di imputare la spesa di € 1.400,00 al Cap. 2516 impegno definitivo n 233 esercizio finanziario 2022.

Di attestare che in capo ai sottoscritti non sussistono cause di conflitto di interesse, anche potenziale, ex art. 6-
bis della legge n. 241/90 e smi e art. 1, comma 9, lett. e) della Legge n. 190/2012, nonché condizioni di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D. Lgs n. 165/2001 e sm



2

L'ISTRUTTORE AMM/VO
(Pasqualina Pozzuto)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DATORE DI LAVORO
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)



3

SETTORE AMMINISTRATIVO FINANZIARIO
SERVIZIO GESTIONE RISCOSSIONI E PAGAMENTI - TRIBUTI

UFFICIO LIQUIDAZIONI

LIQUIDAZIONI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.02.99.999 1.5 2516 2022

Impegno
Importo
Impegno

Sub-Impegno
Importo
Sub-

Impegno
Liquidazione

Importo
Liquidazione

N. 233 € 1.400,00 N. 0 € 0,00 N. 1058 € 1.400,00

Descrizione Creditore
GITTO VINCENZO

Descrizione Impegni Assunti
Attività di controllo sanitario ai sensi del d.lgs. n. 81/2008 del personale Tecnico e di Vigilanza della Provincia di
Benevento. Liquidazione fattura dott. Vincenzo Gitto per visite cardiologiche.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Dott. Serafino De Bellis)

IL DIRIGENTE
f.to (Avv. Nicola Boccalone)


